
张家界机场增加通航功能航管工程系统设备项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0244-02）

       
公示结束时间：2021年11月16日          

一、评标情况

标段(包)[001]张家界机场增加通航功能航管工程系统设备项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：北京天睿空间科技股份有限公司，投标报价：557.116000万

元，质量：符合，工期/交货期/服务期：50天；

      

中标候选人第2名：北京蓝深大业计算机网络有限公司，投标报价：561.186000

万元，质量：符合，工期/交货期/服务期：50天；

      

中标候选人第3名：无人智境（北京）技术有限公司，投标报价：549.236000万

元，质量：符合，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京天睿空间科技股份有限公司)的项目负责人：李鹏/;

      

中标候选人(北京蓝深大业计算机网络有限公司)的项目负责人：宫建成/;

      中标候选人(无人智境（北京）技术有限公司)的项目负责人：王淼鑫/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京天睿空间科技股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(北京蓝深大业计算机网络有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(无人智境（北京）技术有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关

规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公



示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出

答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持

有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投

标监督部门提出投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为民航中南地区管理局监督，监督电话：020-

86122340。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省通用航空发展有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市长沙县大元路与鹏盛路交叉路口西侧                                                 

   联 系 人：李志                             

   电    话：18975209393                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼507室

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

   电    话： 15929723353

   电子邮件： 951887140@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



张家界机场增加通航功能航管工程系统设备项目

中标候选人公示

张家界机场增加通航功能航管工程系统设备项目[JG2021-

2355]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名

单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2021-11-10 00:00至2021-11-16 

23:59止)，具体如下：

评标委员会名单：韩亮、杨丽莉、温建强、彭旭、王斌

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
北京天睿空间科技股

份有限公司

北京蓝深大业计算机网

络有限公司

无人智境（北京）

技术有限公司

综合评分 96.47 48.54 46.61

项目负责人 李鹏 宫建成 王淼鑫

投标报价（

元）
5571160.00 5611860.00 5492360.00

质量 合格 合格 合格

交货期 响应招标文件要求 合同签订后50日历日内 响应招标文件要求

评标情况 正常 正常 正常

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家

发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其

他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标

人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。

投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持

招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):湖南省通用航空发展有限公司

联系地址：湖南省长沙市长沙县大元路与鹏盛路交叉路口西侧

联系人：李志

联系电话：18975209393

招标投标监督部门：中国民用航空中南地区管理局机场管理处

联系地址：广州市白云区云霄路163号4楼



联系电话：020-86134386


